



Gundersen ApS

Årsrapport 2019 - 21

CVR: 41026707

20.12.2019 – 31.05.2021

NØRDALVEJ 6, 9600 AARS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 29.10.2021

Dirigent: Anders Gundersen



LandboNord

PARTNER I
DLBR®

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Gundersen ApS
Nørdalvej 6
9600 Aars

Telefon:
CVR-nr.: 41026707
Stiftet: 20.12.2019
Hjemsted: 9600 Aars

Regnskabsår: 20.12.2019 - 31.05.2021

DIREKTION

Anders Gundersen
Jens Gundersen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Danske Andelskassers Bank A/S
Adelgade 30B
9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at eje selskaber, der driver landbrugsmæssig virksomhed i Danmark og andre lande, andre kapitalinvesteringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør -381.561 kr. resultatet er som forventet.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -341.561 kr. Egenkapitalen forventes reetableret via indtægter og udbytte udlodninger fra kapitalinteresser i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

		2019/21
Note		kr.
	Bruttotab	-33.795
2	Finansielle omkostninger	-347.766
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-381.561
	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-381.561
	Resultatdisponering	
	Overført resultat	-381.561
	Disponering i alt	-381.561

BALANCE

	2019/21
Note	kr.
Aktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.205
Tilgodehavender	6.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.056.667
Værdipapirer og kapitalandele	12.056.667
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.062.872
<hr/>	
AKTIVER	12.062.872
<hr/>	

BALANCE

2019/21

Note

kr.

Passiver

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-381.561
Egenkapital	-341.561

Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	11.986.667
Langfristede gældsforpligtelser	11.986.667

Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	417.766
Kortfristede gældsforpligtelser	417.766

GÆLDSFORPLIGTELSE **12.404.433**

PASSIVER **12.062.872**

- 3 Eventualforpligtelser mv.
- 4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse
- 5 Anvendt regnskabspraksis

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-381.561	-381.561
Ultimo	40.000	-381.561	-341.561

NOTER

2019/21

kr.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Antal heltidsbeskæftigede 0

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Andre finansielle omkostninger -347.766

Finansielle omkostninger **-347.766**

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for anfordringsgældsbrief udstedt til Anders Gundersen, kr. 5.988.810 er der givet pant i nom. 662.000 kr. kapitalandele i Zythomir Holding ApS.

Til sikkerhed for anfordringsgældsbrief udstedt til Jens Gundersen, kr. 5.997.857 er der givet pant i nom. 663.000 kr. kapitalandele i Zythomir Holding ApS.

NOTER

5 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 20. december 2019 - 31. maj 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Der er ikke medtaget sammenligningstal, idet dette er selskabets første regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til kostpris.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

NOTER

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.